12




Spare parts for PAW-TA15C1E55TD

Pos. Nr. Id. Nr. Type - DE Type - GB

1 245135 Abdeckring D50,/d2T 3/4" blau Cover ring DS0/d27 3/4" blue

2 245136 Abdeckring D20/d2 7 3/4" rot Cover ring D50,d27 3/4" red

3 245137 Abdeckring DS0/d26 3/4" weiss Cover ring D50/d26 3/4" white

4 21444 Aufhangelasche S0x5x193 welss Suspenshon bracket S0x5x193 white
5 230181 Deckel 320 x195 x 0,8 Top cover 320 x195 x 0,8

b 94797 Dichtumg D172 d114 x3 Sealing D172 di114 =3

) 24463 Dichtung D020 d 8.4x 2 SealingD 30 d Bax2

B 1478149 Dichtung D30 d 21,5% 2 Sealing D30 d 31,5« 2

] 231349 Durchfuehrungstuelle D23,/d19 Cable inlet D23/d19

10 123703 Flanschisolation D 300x 50 grau Flange Insulation D 300x 50 grau
11 231505 Flanschplatte D180x 5 10,5723 M5x15 Flange plate D180x 5 10,522 M5x15
12 29082 Fussprofil $0x40a30 Base profil 40x40=30
13 40998 Magnesiumanode D 33x 430,/ Bx25/30 Magnesium anode D 33x 43040 Bx25/30
14 41392 Rohrmutter & G 1/2 Tulbe mut A G 1/2
15 71495 Sichenungsschelbe DDM 10 Washer DDM 10
16 3756 Sechskant Schraube M10x 16 Hex biolt M 10x 16
17 3970 Sechskant Mutter 10 Hex nut B10
18 1032 Sechskant Mutter M 8 Hex nut M &
19 3806 Stiftschraube M10s 20 Pin nut M10x 20
20 230394 Stuetzschieibe Kst D180 d21,5/d11 plastic disc D180 d21,5/d11
21 150631 Uberschubrohr G1/2" x 450 Sansor plpe GLF2" x 450
22 215159 Wandbigel 505510 welss Wall bracket S0x5x510 White
23 27789 Zahnschelbe A B4 Washer & 8.4
24 242452 Fihler PAW-TS2 Sensor PAW-TS2




